
05 综合新闻 微信：lswbwx 2019.11.27 星期三 首席编辑 杨光 美编 任兰君

城市

沈阳

沈阳今日空气质量预报
空气质量指数
空气质量级别
首要污染物

城市

大连

鞍山

抚顺

本溪

丹东

锦州

营口

阜新

辽阳

铁岭

朝阳

盘锦

葫芦岛

日期
今日
明日

日期
今日
明日
今日
明日
今日
明日
今日
明日
今日
明日
今日
明日
今日
明日
今日
明日
今日
明日
今日
明日
今日
明日
今日
明日
今日
明日

天气现象
晴
晴

天气现象
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴
晴转多云
晴
晴

40-70
优-良
PM10

气温(℃)
-4~-13
-2~-12

气温(℃)
0~-6
1~-4
-3~-11
-1~-7
-2~-15
0~-13
-3~-13
-1~-12
1~-8
2~-8
-1~-10
1~-8
-3~-11
-2~-10
-5~-17
-1~-17
-3~-13
-2~-12
-5~-14
-3~-13
-3~-14
0~-13
-2~-11
-2~-10
-2~-12
0~-11

全省14城市今明两天天气

气象数据来源：
中国天气网

北京老酒收藏馆巨资收购老酒（沈阳站）
2019年
2018年
2017年
2016年
2015年
2014年
2013年
2012年
2011年
2010年
2009年
2008年
2007年
2006年

2000元/瓶
2100元/瓶
2400元/瓶
2500元/瓶
2600元/瓶
2700元/瓶
2800元/瓶
2900元/瓶
3000元/瓶
3100元/瓶
3300元/瓶
3700元/瓶
3800元/瓶
3900元/瓶

2005年
2004年
2003年
2002年
2001年
2000年
1999年
1998年
1997年
1996年
1995年
1994年
1993年
1992年

4000元/瓶
4300元/瓶
4800元/瓶
4900元/瓶
5000元/瓶
5700元/瓶
6600元/瓶
7000元/瓶
7600元/瓶
9800元/瓶
14000元/瓶
14200元/瓶
14300元/瓶
14800元/瓶

1991年
1990年
1989年
1988年
1987年
1986年
1985年
1984年
1983年
1982年
1981年
1980年
1979年
1978年

15000元/瓶
16000元/瓶
17300元/瓶
18300元/瓶
19400元/瓶
19800元/瓶
20000元/瓶
20200元/瓶
20500元/瓶
21500元/瓶
22500元/瓶
26500元/瓶
30000元/瓶
36000元/瓶

1977年
1976年
1975年
1974年
1973年
1972年
1971年

1970年
至

1954年

42000元/瓶
48000元/瓶
65000元/瓶
80000元/瓶
82000元/瓶
100000元/瓶
100000元/瓶

18万元/瓶
至

50万元/瓶

活动地址：沈河区青年大街52号高登大酒店1812室 活动时间：2019年11月26日-2019年12月1日（早8：00-晚6：00）
乘车路线：125、129、130、159、214、258、244、265、277、293路、地铁2号线市府广场站下车

以上价格为 高度全品相、不跑酒 53度非出口

2000年以前任何品牌的高度白酒、虎骨酒、洋酒、老药丸、冬虫夏草、非流通人民币

北京老酒收藏馆出巨资面向沈阳市民征集1953年一2017
年陈年茅台酒，家中有老酒的市民注意了，您可能没有意识到它的
价值，也可能忽略了它正在不知不觉中损坏，因此你一定要把握
住这次机会，您的老酒变现的机会来了！我们可

派人免费上门鉴定和收购！
成交可报销往返车费

联系
电话

15910821643
15898151966

女子匆忙来修包的拉锁，却不知
道包中有6800元钱，修鞋老汉在修理
时发现后很着急，收拾好拉锁后也没
急着收摊，在冷风里等了3个小时，直
到失主急匆匆赶来取走财物才安心
回家。

昨日，葫芦岛市的修鞋老师傅王
希全说：“不是自己的钱坚决不能要，
换位思考最重要，凭手艺吃饭、靠劳
动挣钱最光荣。”

修鞋师傅是退伍老兵
修双鞋两三元从不涨价

王师傅72岁，家住葫芦岛兴城市
红崖子镇古城子村，是一名退伍老
兵。老人在红崖子大集北侧墙角一
个不起眼的地方修了43年的鞋，他穿
着朴素，几乎每个集市都来，主要干
修鞋和修拉锁等杂活。他讲究诚信、
手艺好，因此找他修鞋的人很多。近
些年，他修一双鞋的费用始终是两三
元钱，没有涨过价。了解王希全的人
都知道，他性格朴实憨厚、热情，从不
欺客宰客，也不占别人便宜。

几天前的上午 8 时多，红崖子镇
西二台子村一个女子来到王希全摊
位前，把一个皮包交给他，让把拉锁

修一下，然后就匆匆走了。过了一会
儿，王希全打开皮包把拉锁修好了，
在试试是否好使的过程中，他拉开拉
锁看到里面有厚厚一摞钱，“这个女
子也太大意了，修拉锁竟然把包里的
钱都忘拿出去了，要是找不到钱得多
着急啊。”

集市散了3个多小时
冷风里等来修包女子

为了证明自己没有将钱据为己
有的想法，王希全还把发现钱的情况
告知了附近熟悉的摊贩。很快集市
散了，王师傅应该回家了，但他决定
等那个女子来取包。“当时手头活儿
多，女子扔下包就走了。我寻思着回
家有空把包修理好，然后等下个集市
她再来取，可没想到里面竟然有那么
多钱。所以必须得等，要不然心里会
不安的”，王希全说。

3 个小时过去了，集市上几乎没
人了。一直等到中午，王希全饥肠辘
辘，依然没回家吃饭，还在冷风中守
着摊位。3 个小时后，修拉锁的女子
返回来取包，得知包内居然有 6800
元现金忘记拿出来，女子对王师傅连
声致谢。

据熟悉王希全的红崖子镇干部
王延彪介绍，王希全身上不仅有当地
古朴、好客的民风，还有很多军人的
优良品质，有担当、乐于助人。“这么
多年来，王希全的摊位上经常有人遗
落包、现金和手机等，他发现了从不
占为己有，都会收好等着失主来找。
即便失主当天不来，下一个集市他仍

会把捡到的东西拿到集市上。老爷
子不但手艺活儿好，而且特实在，大
好人一个。”

上集市帮儿媳妇修拉锁
根本不知道包里有钱

昨日，记者联系到修拉锁的女

子赵艳芬。据其介绍，那个皮包是
儿媳妇的，当天儿媳妇带着 6800 元
钱准备外出买花生，不料发现拉锁
坏了，就让婆婆拿到集市上修一下，
就忘记把钱拿出来了。儿媳妇买花
生结账时才发现钱忘拿了，只好用
银行卡付钱。

“当时我也不知道包里还有这
么多钱，到了集市上有急事儿，就匆
忙将包放在王希全的摊位让他修，
然后就走了。后来接到儿媳妇电
话，说看看包里是否有 6800 元钱。
我火急火燎地返回到集市上，在修
鞋摊发现了里面的钱一分也不少，
那心情老高兴了。”

辽沈晚报、聊沈客户端驻葫芦岛
特约记者 靳诗宇

温暖2019·我是辽宁人􀃊􀂏􀂘􀂧

修拉锁6800元落包里就走了
修鞋老汉寒风中苦等仨小时

“足不出户，只要有手机，刷单挣
佣金……”收到信息的单女士被当日
结算的“承诺”和对方提出可以先试
试的建议所吸引，没想到挣了十几元
后，再扫二维码时手机却支付出了一
万余元……

几天前，家住锦州市凌河区龙江
派出所辖区的单女士遇到了一件麻烦
事，“扫了二维码，账户里的钱没了，他
们说没事，但我觉得好像被骗了”。

赶到龙江派出所报警的单女士
描述了钱被转走的经过。原来几天
前，她收到了招聘“刷单”兼职的信
息，想着用手机买点东西给个好评就
能挣钱，有点犹豫的单女士先加了对
方的 QQ 了解情况。对方承诺可以
日结，在家不用出门就能挣大钱，可
以先试试，没兴趣了随时可以不做。

在劝说下，对方教授了刷单技巧
后，单女士按照要求在其提供的平台
上购买了几单，并给了好评，随后像

对方承诺的一样，她不仅收到了返还
的购物钱款，还额外收到了按比例的
几元钱提成。

挣了十几元钱后，当对方再次发
来支付二维码时，单女士也没多想就
直接扫了码，可马上就收到了消费
16193.12元的提示消息。“我也没按支
付呢，钱怎么就过去了？”面对单女士
的询问，对方称是系统故障，钱稍后会
返还。但看到支付的数额较大且对方
一直在拖延，单女士决定先报警。

接警的龙江派出所值班辅警曾
是一名电脑工程师，听了单女士的描
述他发现了问题，“一般扫二维码手
机支付时需要输入密码或者指纹、刷
脸的二次确认。”民警说，单女士提到
还没有确认支付呢钱就没了，肯定存
在问题。

在仔细查看单女士的聊天记录
中，民警发现了“猫腻”，对方发来的二
维码和平时的二维码有细微差别，不

仔细看挺难分辨，“这个二维码的小方
块更密一些。”经过警方确认，对方发
来的二维码中被植入了病毒和木马程
序，单女士扫描后，手机已经被植入的
病毒木马感染了，经过远程控制，其私
人信息已经被盗取，因此无需她自己
二次确认，钱就被直接转走了。

民警通过单女士手中仅有的支
付代码，迅速展开行动，破解对方设
置的虚假交易平台，层层追踪锁定了
真正的消费代码——网络购物平台
上的一家手机旗舰店。随后警方联
系上商家并说明缘由、提供相关手续
后，查询到单女士支付出的钱款在商
家购买了多部手机，而且交易物流显
示，订单的货物承诺当日送达，已经
在北京物流公司开始派送。

时间就是金钱！一旦配送成功，
骗子拿到手机就会转手卖掉换钱并彻
底消失。民警们迅速启动了全速开挂
模式：联系客服确定订单号、联系物流

公司暂缓订单配送、联系商家争取交
易停止并退款、联系支付平台将资金
固定……经过了无数次电话沟通和交
涉，最终在 24小时之内，这笔订单被
终止，随后16193.12元通过订单失败
的方式，退还到了单女士卡中。

“本来都不抱希望了，安慰自己
花钱买教训了，没想到民警真的能把
钱追回来！真的谢谢你们！”11月 25
日，单女士一大早便带着锦旗来到龙
江派出所感谢民警。

目前，针对该案件警方还在进一
步侦查中。

民警不忘告诉单女士，兼职“刷
单”其实是在欺骗和误导其他消费
者，应该杜绝这种破坏正常网络购物
秩序的行为。同时也提醒广大市民，
网络骗局层出不穷，大家不要轻易点
击或扫取陌生人发的网页链接和二
维码。辽沈晚报、聊沈客户端驻锦州
特约记者 张墨寒

兼职刷单给几元“甜头”扫码被骗走一万多

葫芦岛兴城市修鞋老人王希全在忙着干活儿。
辽沈晚报、聊沈客户端驻葫芦岛特约记者 靳诗宇 摄


