

温暖2019·我是辽宁人⑩

修拉锁6800元落包里就走了 修鞋老汉寒风中苦等仨小时

女子匆忙来修包的拉锁,却不知道包中有6800元钱,修鞋老汉在修理时发现后很着急,收拾好拉锁后也没急着收摊,在冷风里等了3个小时,直到失主急匆匆赶来取走财物才安心回家。

昨日,葫芦岛市的修鞋师傅王希全说:“不是自己的钱坚决不要,换位思考最重要,凭手艺吃饭、靠劳动挣钱最光荣。”

修鞋师傅是退伍老兵 修双鞋两三元从不涨价

王师傅72岁,家住葫芦岛兴城市红崖子镇古城子村,是一名退伍老兵。老人在红崖子大集北侧墙角一个不起眼的地方修了43年的鞋,他穿着朴素,几乎每个集市都来,主要干修鞋和修拉锁等杂活。他讲究诚信、手艺好,因此找他修鞋的人很多。近些年,他修一双鞋的费用始终是两三千元钱,没有涨过价。了解王希全的人都知道,他性格朴实憨厚、热情,从不欺客宰客,也不占别人便宜。

几天前的上午8时多,红崖子镇西二台子村一个女子来到王希全摊位前,把一个皮包交给他,让把拉锁

修一下,然后就匆匆走了。过了一会儿,王希全打开皮包把拉锁修好了,在试试是否好使的过程中,他拉开拉锁看到里面有厚厚一摞钱,“这个女子也太大意了,修拉锁竟然把包里的钱都忘拿出去了,要是找不到钱得多着急啊。”

集市散了3个多小时 冷风里等来修包女子

为了证明自己没有将钱据为己有的想法,王希全还把发现钱的情况告知了附近熟悉的摊贩。很快集市散了,王师傅应该回家了,但他决定等那个女子来取包。“当时手头活儿多,女子扔下包就走了。我寻思着回家有空把包修理好,然后等下个集市她再来取,可没想到里面竟然有那么多钱。所以必须得等,要不然心里会不安的”,王希全说。

3个小时过去了,集市上几乎没人了。一直等到中午,王希全饥肠辘辘,依然没回家吃饭,还在冷风中守着摊位。3个小时后,修拉锁的女子返回来取包,得知包内居然有6800元现金忘记拿出来,女子对王师傅连声致谢。



葫芦岛兴城市修鞋老人王希全在忙着干活儿。

辽沈晚报、聊沈客户端驻葫芦岛特约记者 靳诗宇 摄

据熟悉王希全的红崖子镇干部王延彪介绍,王希全身上不仅有当地古朴、好客的民风,还有很多军人的优良品质,有担当、乐于助人。“这么多年来,王希全的摊位上经常有人遗落包、现金和手机等,他发现了从不占为己有,都会收好等着失主来找。即便失主当天不来,下一个集市他仍

子赵艳芬。据其介绍,那个皮包是儿媳妇的,当天儿媳妇带着6800元钱准备外出买花生,不料发现拉锁坏了,就让婆婆拿到集市上修一下,就忘记把钱拿出来了。儿媳妇买花生结账时才发现钱忘拿了,只好用银行卡付钱。

“当时我也不知道包里还有这么多钱,到了集市上有急事儿,就匆忙将包放在王希全的摊位让他修,然后就走了。后来接到儿媳妇电话,说看看包里是否有6800元钱。我火急火燎地返回到集市上,在修鞋摊发现了里面的钱一分也不少,那心情老高兴了。”

辽沈晚报、聊沈客户端驻葫芦岛特约记者 靳诗宇

全省14城市今明两天天气

城市	日期	天气现象	气温(℃)
沈阳	今日	晴	-4~-13
	明日	晴	-2~-12
		沈阳今日空气质量预报	
		空气质量指数	40~70
		空气质量级别	优~良
		首要污染物	PM10
城市	日期	天气现象	气温(℃)
大连	今日	晴	0~-6
	明日	晴	1~-4
鞍山	今日	晴	-3~-11
	明日	晴	-1~-7
抚顺	今日	晴	-2~-15
	明日	晴	0~-13
本溪	今日	晴	-3~-13
	明日	晴	-1~-12
丹东	今日	晴	1~-8
	明日	晴	2~-8
锦州	今日	晴	-1~-10
	明日	晴	1~-8
营口	今日	晴	-3~-11
	明日	晴	-2~-10
阜新	今日	晴	-5~-17
	明日	晴	-1~-17
辽阳	今日	晴	-3~-13
	明日	晴	-2~-12
铁岭	今日	晴	-5~-14
	明日	晴	-3~-13
朝阳	今日	晴	-3~-14
	明日	晴	0~-13
盘锦	今日	晴	-2~-11
	明日	晴转多云	-2~-10
葫芦岛	今日	晴	-2~-12
	明日	晴	0~-11

气象数据来源:
中国天气网
中国天气
www.weather.com.cn

兼职刷单给几元“甜头” 扫码被骗走一万多

“足不出户,只要有手机,刷单挣佣金……”收到信息的单女士被当日结算的“承诺”和对方提出可以先试试的建议所吸引,没想到挣了十几元后,再扫二维码时手机却支付出了一万余元……

几天前,家住锦州市凌河区龙江派出所辖区的单女士遇到了一件麻烦事,“扫了二维码,账户里的钱没了,他们说没事,但我觉得好像被骗了”。

赶到龙江派出所报警的单女士描述了钱被转走的过程。原来几天前,她收到了招聘“刷单”兼职的信息,想着用手机买东西给个好评就能挣钱,有点犹豫的单女士先加了对方的QQ了解情况。对方承诺可以日结,在家不用出门就能挣大钱,可以先试试,没兴趣了随时可以不做。

在劝说下,对方教授了刷单技巧后,单女士按照要求在其提供的平台上购买了几单,并给了好评,随后像

对方承诺的一样,她不仅收到了返还的购物钱款,还额外收到了按比例的几元钱提成。

挣了十几元钱后,当对方再次发来支付二维码时,单女士也没多想就直接扫了码,可马上就收到了消费16193.12元的提示消息。“我也没按支付呢,钱怎么就过去了?”面对单女士的询问,对方称是系统故障,钱稍后会返还。但看到支付的数额较大且对方一直在拖延,单女士决定先报警。

接警的龙江派出所值班辅警曾是一名电脑工程师,听了单女士的描述他发现了问题,“一般扫二维码手机支付时需要输入密码或者指纹、刷脸的二次确认。”民警说,单女士提到还没有确认支付呢钱就没了,肯定存在问题。

在仔细查看单女士的聊天记录中,民警发现了“猫腻”,对方发来的二维码和平时的二维码有细微差别,不

仔细看挺难分辨,“这个二维码的小方块更密一些。”经过警方确认,对方发来的二维码中被植入了病毒和木马程序,单女士扫描后,手机已经被植入的病毒木马感染了,经过远程控制,其私人信息已经被盗取,因此无需她自己二次确认,钱就被直接转走了。

民警通过单女士手中仅有的支付代码,迅速展开行动,破解对方设置的虚假交易平台,层层追踪锁定了真正的消费代码——网络购物平台上的一家手机旗舰店。随后警方联系上商家并说明缘由、提供相关手续后,查询到单女士支付出的钱款在商家购买了多部手机,而且交易物流显示,订单的货物承诺当日送达,已经在北京物流公司开始派送。

时间就是金钱!一旦配送成功,骗子拿到手机就会转手卖掉换钱并彻底消失。民警们迅速启动了全速开挂模式,联系客服确定订单号、联系物流

公司暂缓订单配送、联系商家争取交易停止并退款、联系支付平台将资金固定……经过了无数次电话沟通和交涉,最终在24小时之内,这笔订单被终止,随后16193.12元通过订单失败的方式,退还到了单女士卡中。

“本来都不抱希望了,安慰自己花钱买教训了,没想到民警真的能把钱追回来!真的谢谢你们!”11月25日,单女士一大早便带着锦旗来到龙江派出所感谢民警。

目前,针对该案件警方还在进一步侦查中。

民警不忘告诉单女士,兼职“刷单”其实是在欺骗和误导其他消费者,应该杜绝这种破坏正常网络购物秩序的行为。同时也提醒广大市民,网络骗局层出不穷,大家不要轻易点击或扫描陌生人发的网页链接和二维码。辽沈晚报、聊沈客户端驻锦州特约记者 张墨寒

北京老酒收藏馆巨资收购老酒(沈阳站)



北京老酒收藏馆出巨资面向沈阳市民征集1953年—2017年陈年茅台酒,家中有老酒的市民注意了,您可能没有意识到它的价值,也可能忽略了它正在不知不觉中损坏,因此一定要把握住这次机会,您的老酒变现的机会来了!我们可

派人免费上门鉴定和收购!
成交可报销往返车费

2000年以前任何品牌的高度白酒、虎骨酒、洋酒、老药丸、冬虫夏草、非流通人民币							
2019年	2000 元/瓶	2005年	4000 元/瓶	1991年	15000 元/瓶	1977年	42000 元/瓶
2018年	2100 元/瓶	2004年	4300 元/瓶	1990年	16000 元/瓶	1976年	48000 元/瓶
2017年	2400 元/瓶	2003年	4800 元/瓶	1989年	17300 元/瓶	1975年	65000 元/瓶
2016年	2500 元/瓶	2002年	4900 元/瓶	1988年	18300 元/瓶	1974年	80000 元/瓶
2015年	2600 元/瓶	2001年	5000 元/瓶	1987年	19400 元/瓶	1973年	82000 元/瓶
2014年	2700 元/瓶	2000年	5700 元/瓶	1986年	19800 元/瓶	1972年	100000 元/瓶
2013年	2800 元/瓶	1999年	6600 元/瓶	1985年	20000 元/瓶	1971年	100000 元/瓶
2012年	2900 元/瓶	1998年	7000 元/瓶	1984年	20200 元/瓶		
2011年	3000 元/瓶	1997年	7600 元/瓶	1983年	20500 元/瓶		
2010年	3100 元/瓶	1996年	9800 元/瓶	1982年	21500 元/瓶		
2009年	3300 元/瓶	1995年	14000 元/瓶	1981年	22500 元/瓶		
2008年	3700 元/瓶	1994年	14200 元/瓶	1980年	26500 元/瓶		
2007年	3800 元/瓶	1993年	14300 元/瓶	1979年	30000 元/瓶		
2006年	3900 元/瓶	1992年	14800 元/瓶	1978年	36000 元/瓶		
						1970年	18万元/瓶
						至	50万元/瓶
						1954年	

以上价格为 高度全品相、不跑酒 53度非出口